terms :
“ Scias quod Willelmus Aguillun venit ad fidem et servicium nos-

trum. Et ideo tibi precipimus quod ei sine dilatione talem saisinam habere

facias de omnibus terris suis cum pertinentiis suis qualem inde habuit in

principio guerre. Et quia sigillum non habuimus has litteras sigillo fidelis

nostri Comitis W(illelmi) Marescalli fecimus sigillari.” Letters in the

same form were sent to the Sheriffs of Norfolk, Oxford, Southampton, and

to the Mayor and Sheriffs of London.

On the Roll of Fines of the third year of Henry III., a.d. 1219, this

entry is made in relation to the claim advanced previous to the war to the

manor of Greatham : “ Suhamtonia. Willelmus Aguillun et Johanna uxor

ejus dant domino Regi dimidiam marcam pro habendo quodam pone coram

Justiciariis apud Westmonasterium a die Sancti Michaelis in quinque sep-

timanas contra Radulfum de Clera de manerio de Gretham cum pertinentiis.
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Habeant breve et mandatum est Vicecomiti Suhamtonie quod capiat securos

plegios, etc. T. H(uberto) de Burgo Justiciario apud Novum Templum
Londoniarum xvii die Septembris.”

This suit was successful, and in the “ Testa de Nevill” for the county

of Southampton, under the heading “ Feoda que tenentur de Comite War-
renne in capite,” we read, “ Willelmus Agulon tenet Gretham de Comite

Warrenne pro feodo militis de veteri feoffamento, et idem de Rege ; item de

feodis que tenentur de Radulfo de Clera in Comitatu Suthhantonie.” Be-

fore the 5t.h day of June, 1222, Alan, son of the Mayor of London, was

deceased without issue, and his land devolved upon William Aguillun in

right of his wife, in Edmonton, com. Middlesex, as this record evinces :

“ De quietancia. Rex Baronibus suis de Scaccario salutem. Quia dilec-

tus et fidelis noster W(illelmus) Briwerre protestatus est coram H(uberto)

de Burgo Justiciario nostro et vobis super scaccarium nostrum quod ipse

per preceptum domini J(ohannis) Regis patris nostri recepit austurcum

quem exigitis a Willelmo Aguillun de fine quem Alanus filius Majoris

fecit cum ipso domino J(ohanne) Rege patre nostro pro homagio suo capi-

endo, vobis mandamus quod ipsum Willelmum de austurco illo quietum esse

faciatis. T(este) H(uberto), etc. apud Westmonasterium v die Junii, per

manum Stephani de Segrave.”

The following entry is on the great Roll of the Exchequer, 18 Hen. III.

1233-4 : “ Surreia. Willelmus Aguilon, qui habet heredem Bartholomei de

Cheney in uxorem, debuit unam marcam de scutagio de Kery, sicut supra